
ZARZĄDZENIE NR VII/263/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/261/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 listopada 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/261/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 listopada 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orezsze na rok 2018 zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 853BD0AF-7A60-4D28-8EC4-20D01E5833FD. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/263/2018 z dn. 06.11.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 331,00436 205,00 434 874,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 331,00 276 874,00278 205,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 278 205,00 - 1 331,00 276 874,00

855 Rodzina 24 503,0018 783 656,00 18 808 159,00

85504 Wspieranie rodziny 24 503,00 1 109 503,001 085 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 24 503,00 24 503,00

86 845 282,05 86 868 454,0523 172,00Razem:

Id: 853BD0AF-7A60-4D28-8EC4-20D01E5833FD. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/263/2018 z dn. 06.11.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 1 331,008 327 843,00 8 326 512,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 331,00 3 599 330,003 600 661,00

4270 Zakup usług remontowych 2 056 211,00 - 1 331,00 2 054 880,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 1 388 145,001 388 145,00

4270 Zakup usług remontowych 512 945,00 3 650,00 516 595,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 200,00 - 3 650,00 799 550,00

60095 Pozostała działalność 0,00 57 550,0057 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 18 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 18 000,00 0,00

61 634 414,28 61 633 083,28- 1 331,00Razem:

Id: 853BD0AF-7A60-4D28-8EC4-20D01E5833FD. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/263/2018 z dnia 06,11.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,002 698 115,46 2 698 115,46

80101 Szkoły podstawowe 0,00 719 569,00719 569,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 900,00 9 900,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 291 328,89 - 9 900,00 281 428,89

80110 Gimnazja 0,00 116 785,00116 785,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 505,00 - 7 000,00 31 505,00

4307 Zakup usług pozostałych 45 537,77 - 1 826,00 43 711,77

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 205,00 - 1 174,00 6 031,00

61 633 083,28 61 633 083,280,00Razem:

Id: 853BD0AF-7A60-4D28-8EC4-20D01E5833FD. Przyjęty Strona 1




